[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	19
	»
	февраля
	2019
	г.

	№
	315

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу некоторых

муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующими муниципальными правовыми актами администрации Октябрьского района:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:
- от 13.06.2017 № 1423 «О Порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Октябрьский район организациям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок между поселениями, входящими в состав Октябрьского района по регулируемым тарифам»;

- от 17.07.2017 № 1725 «О Порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Октябрьский район организациям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа речным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок между поселениями, входящими в состав Октябрьского района по регулируемым тарифам»;
- от 17.07.2017 № 1726 «О Порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Октябрьский район организациям, осуществляющим регулярные перевозки пассажиров и багажа воздушным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок между поселениями, входящими в состав Октябрьского района по регулируемым тарифам».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.
3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства администрации Октябрьского района Черепкову Л.С.
Глава Октябрьского района                                                                                       А.П. Куташова